
1 Lessentabel 
schooljaar 23-24

Nederlands
Duits
Engels (CAE)
Frans
Aardrijkskunde
Bedrijfseconomie
Beeldend
Biologie
BSM
CKV
Economie
Geschiedenis
Levensbeschouwing
Lichamelijke opvoeding
Maatschappijleer
Mentoruur	
Muziek
Natuur en techniek
Natuurkunde
Scheikunde
Wiskunde
Wiskunde A
Wiskunde B
Wiskunde D

2 havo
3
3
3
3
1

2

2
1
2

1
1
2

3

27

3 havo
3
2
3
2
2

1
2

2
2
1
2

1

3
2
3

31

4 havo
3

3,5
3 (+1)
3,5
3
3
3
3
3
2
3
3
1
2
2

3

3,5
3

3
3

2,5

5 havo
4
4

3 (+1)
4
3
3
3
4
3

4
3

1

3

3
3

3
3,75

3

1 hv
3

3
3
2

2
2

2
1
3

2
1
1

4

29

havo

1 m-h
3

3
3
2

2
2

2
1
3

2
1
1

4

29
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Nederlands
Duits
Engels (CAE)
Frans
Latijn
Aardrijkskunde
Beeldend
Biologie
Geschiedenis
Levensbeschouwing
Lichamelijke opvoeding
Mentoruur
Muziek
Natuur en techniek
Wiskunde
Totaal

1 tto

3

5
3

2
2
2
2
1
3
2
1
1
4
31

2 vwo

3
3
3
3

1
2

2
1
2
1
1
2
3
27

2 gym

3
3
3
2
4
1
2

2
1
2
1
1
2
3
30

2 tto-v

3
3
4
3

1
2

2
1
2
1
1
2
3
28

2 tto-g

3
3
4
2
4
1
2

2
1
2
1
1
2
3
31

1 hv

3

3
3

2
2
2
2
1
3
2
1
1
4
29

vwo - gymnasium - tweetalig onderwijs



				  
3 gym en 3tto gym: beeldend en muziek keuzevak	
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Nederlands
Duits
Engels (CAE)
Frans
Grieks
Latijn
Aardrijkskunde
Bedrijfseconomie
Beeldend
Biologie
CKV
Economie
Geschiedenis
Levensbeschouwing
Lichamelijke opvoeding
Maatschappijleer
Muziek
Natuurkunde
Scheikunde
Wiskunde
Wiskunde A
Wiskunde B
Wiskunde C
Wiskunde D

3 gym

2
2
3
2
3
2
2

1
2

2
2
1
2

1
3
2
3

35

3 tto-v

3
2
3
2

2

1
2

2
2
1
2

1
3
2
3

31

3 tto-g

2
2
3
2
3
2
2

1
2

2
2
1
2

1
3
2
3

35

4 vwo

3
3

2 (+1)
3
4
4
3

2,5
3
3
2

2,5
2
1
2

3
3
2

3
3,5
3

2,5

5 vwo

3
3

2 (+2)
2
4
4
2
2
3
3
1
3
3
1
2
2
3
3
3

3
4
3
2

6 vwo

3
3

3 (+1)
3
4
4
3
3
3
3

3
3

1

3
3
3

3
4
3
3

3 vwo

3
2
3
2

2

1
2

2
2
1
2

1
3
2
3

31

vwo - gymnasium - tweetalig onderwijs
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Nederlands
Duits
Engels
Engels extra, Anglia
Frans
Aardrijkskunde
Aardrijkskunde/geschiedenis
Beeldend/handvaardigheid/tekenen
Beeldende vorming
Biologie
Cultureel Kunstzinnige Vorming
Economie
Geschiedenis
Handvaardigheid
Levensbeschouwing 
Lichamelijke Oefening
Lichamelijke Oefening 2
LOB-vakken
Maatschappijkunde
Maatschappijleer
Mentoruur
Muziek
Natuur/scheikunde 
Natuur/scheikunde 1
Natuur/scheikunde 2
Stamgroep-uur
Tekenen
Wiskunde
afd.vak (PIE-BWI-Z&W-GR-D&P)
afd.vak (PIE-BWI-Z&W-GR-D&P)
Totaal

			 
	 3	 3	 3	 4
		  3	 3k	 4k
	 3	 3	 3	 4
			   1k	 1k
	 3	 2	 3k	 4k
	 2	 1		  4k
			   3k	
			   3k	
	 2	 2	 2k	 2k
	 2	 2	 3/3k	 4/4k
			   1	
		  1	 3/3k	 4/4k
	 2	 1		  4k
				    4k 
	 1		  1
	 3	 3	 3	 1
			   3k	 4k
	 2	 4		
				    4k
			   2	
			   1	 1
	 1	 1	 3k	 4k
		  2
			   3/3k	 4/4k
			   3k	 4k
	 1	 1		
				    4k
	 3	 3	 3/3k	 4/4k
			   6k	
				    6k
	 28	 32		

	 1gt	  2gt	 3gt	 4gt

vmbo - GT
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Nederlands
Duits
Engels
Taal
Taal-Duits
Aardrijkskunde
Beeldende vorming
Biologie
Economie
Geschiedenis
Levensbeschouwing
Lichamelijke Oefening
Stamgroep-uur
LOB-vakken
Muziek
Natuur/scheikunde  
Wiskunde
Totaal

2bk

3
1
3

2
2
2
1

3
1
8

2
3
31

1sk-1bk 
3

3
1

2
2

2
1
3
1
4
1

3
26

vmbo - BK - SK

2sk

3

3

1
2
2
2
1

3
1
8

2
3
31
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Nederlands
Engels
Taal
Lichamelijke Oefening
Mentoruur
Maatschappijleer
Natuur/scheikunde 1
Wiskunde
Profielvakken theo/prakt

	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 1		  1					   
	 3	 3	 3	 3	 1	 1	 1	 1
					     1	 1	 1	 1
	 1	 1	 1	 1				  
	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14

3sk 
basis 
BWI

3sk 
kader 
BWI

3
basis 
BWI

3 
kader 
BWI

4sk 
basis 
BWI

4sk 
kader 
BWI

4
basis 
BWI

4 
kader 
BWI

Nederlands
Engels
Taal
Biologie
Economie
Lichamelijke Oefening
Mentoruur
Maatschappijleer
Natuur/scheikunde 1
Wiskunde
Profielvakken theo/prakt

	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 1		  1					   
	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k 	 3k	 3k
	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
	 3	 3	 3	 3	 1	 1	 1	 1
					     1	 1	 1	 1
	 1	 1	 1	 1				  
	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k
	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k
	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14
	
							     

3sk 
basis 
D&P

3sk 
kader 
D&P

3
basis 
D&P

3 
kader 
D&P

4sk 
basis 
D&P

4sk 
kader 
D&P

4
basis 
D&P

4 
kader 
D&P

Nederlands
Engels
Taal
Biologie
Lichamelijke Oefening
Mentoruur
Maatschappijleer
Natuur/scheikunde 1
Wiskunde
Profielvakken theo/prakt

	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3

	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3

	 1		  1					   

	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k

	 3	 3	 3	 3	 1	 1	 1	 1

					     1	 1	 1	 1

	 1	 1	 1	 1				  

	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k

	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3

	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14

3sk 
basis 
Groen

3sk 
kader 
Groen

3
basis 
Groen

3 
kader 
Groen

4sk 
basis 
Groen

4sk 
kader 
Groen

4
basis 
Groen

4 
kader 
Groen

vmbo - BK  - SK
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Nederlands
Engels 
Taal
Aardrijkskunde	
Biologie
Lichamelijke Oefening
Mentoruur 
Maatschapijkunde(MASK)
Maatschappijleer
Wiskunde
Profielvakken theo/prakt

	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 1		  1					   
	 3k	 3k	 3k	 3k				  
	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
	 3	 3	 3	 3	 1	 1	 1	 1
					     1	 1	 1	 1
	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k
	 1	 1	 1	 1				  
	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k	 3k
	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14	

3sk 
basis 
Z&W

3sk 
kader 
Z&W

3
basis 
Z&W

3 
kader 
Z&W

4sk 
basis 
Z&W

4sk 
kader 
Z&W

4
basis 
Z&W

4 
kader 
Z&W

Nederlands
Engels 
Taal
Lichamelijke Oefening
Mentoruur 
Maatschappijleer
Natuur/scheikunde 1
Wiskunde
Profielvakken theo/prakt

	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 2	 3	 2	 3	 2	 3	 2	 3
	 1		  1					   
	 3	 3	 3	 3	 1	 1	 1	 1
					     1	 1	 1	 1
	 1	 1	 1	 1				  
	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3	 3
	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14	 14

3sk 
basis 
PIE

3sk 
kader 

PIE

3
basis 
PIE

3 
kader 

PIE

4sk 
basis 
PIE

4sk 
kader 

PIE

4
basis 
PIE

4 
kader 

PIE

Nederlands
Beroepsgericht vak
Stage (erkend leerbedrijf)
Maatwerk (in overleg)

4 basis LWT 

3
14

640 uur/jaar
1 of 2

vmbo - BK - SK
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Algemeen vormende vakken	
Engels	
Nederlands	
Nieuwsbegrip	
NT2
Rekenen	
Informatica	
Keuze werktijd	
	
Domein Wonen	
Algemene Techniek 	
Consumptieve Technieken	
Interne Stage	
Project	
	
Domein Werken	
Arbeidstraining centrum	
Beroepsgerichte vakken	
Carrousel	
Stage	
	
Domein Vrije Tijd	
Beeldende Vorming
CKV	
Lichamelijke Oefening	
Muziek	
Sport/Spel	
	
Domein Burgerschap en
Sociale Competenties

Burgerschap	
Projectmiddag	
Sova	
Totaal

	 1	 1	 1	 1	 1			   1
	 2	 2	 2	 3	 1			   2
	 1	 1	 1					     1
							       11
	 3	 2	 2	 3	 1		  3	 3
	 1							       1
	 3	 2	 3	 1				    4
					   
					   
	 2	 2						      2
	 2	 2						      2
			   4				    4
				    1	 1	
					   
					   
	 1	 4 	 6+1				    4	 2
				    12	 12	 12
		  4	 4				    4
				    1 dag	 2 dagen	3 dagen

					   
					   
	 2							       2
		  1k					   
	 2	 2	 2	 2	 1		  2	 2
	 1	 1k						      1
		  1k				  
					   
					   
					   
	 5	 3	 3	 1	 1			   4
	 2	 2					     2
	 2	 2	 1					     3
	 30	 30	 30	 24	 18	 12	 30	 30
				    lesuren	 lesuren	 lesuren
				    plus 1	 plus 2 	 plus 3 			 
				    dag	 dagen	 dagen
				    stage	 stage	 stage 
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	 Aanvangs-	 Route 1	 Route 2	 Route 3	 COA klas
	 groepen

NT2	 15	 13	 13	 13	 9
Engels	  	 2	 2	 2
Rekenen	 4	 4	 4		  3
Wiskunde	  	  	  	 4
Maatschappijleer		  2	 2	 2
M&M/burgerschap/KNM	 3	 1	 1	 1	 2
(Projectvorm)

BV	 2	 1	 1	 1
Muziek	 1				    1
LO	 2	 2	 2	 2	 2
Carrousel Beroepsgericht		  2	 2	 2
Coach (LOB-informatica-MNT)	 3	 3	 3	 3	 1
Totaal	 30	 30	 30	 30	 18

Wereldklas


